
VIII JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ PSICHOLOGŲ KONFERENCIJA 

 

 

Psichologijos tyrimai: klausimai ir atsakymai 

 

Vilniaus universitetas, Filosofijos fakultetas, 302 auditorija  

2011 gegužės 13 

PROGRAMA 

  

9.30–10.00 Registracija (III a. fojė) 

10.00–10.20 Konferencijos atidarymas 

10.20–11.50 Klinikinė psichologija: Ką patiria psichologų klientai ir kas gali padėti jais netapti?  

Lauryna Rakickienė (VU). Pradinio mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių aktyvumo ir dėmesio 

sutrikimų, pažintinių gebėjimų ypatumai. 

Veronika Lakis (VU). Tėvo įsitraukimas ir kūdikių emocijų savireguliacija. 

Vaiva Klimaitė (VU). Rašymas kaip terapija. 

Viltė Daugirdaitė (VU). Potrauminio streso ir potrauminio streso sutrikimo paplitimas po 

persileidimo ir aborto.  Sisteminė apžvalga. 

11.50–12.00 Pertrauka 

12.00–13.15 Sveikatos psichologija: Ar reikia pagalbos tiems, iš kurių tikimasi pagalbos? 

Rasa Geležinytė (VU). Mokytojų streso darbe įveika ir jos sąsajos su aš efektyvumu bei 

kolektyviniu efektyvumu. 

Andrius Katarskis (VDU). Slaugytojų vilties išgyvenimo ir jų naudojamų vilties įkvėpimo ir 

palaikymo strategijų sąsajos. 

Justina Kaliatkaitė (VU). Ligoninių restruktūrizavimas: psichosocialinė darbo aplinka ir jos sąsajos 

su slaugytojų psichologine gerove bei fizine sveikata. 

13.15–14.00 Pietūs 

14.00 – 15.30 Žmogaus raida nuo vaikystės iki senatvės: kaip augame, kurlink einame?  



VIII JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ PSICHOLOGŲ KONFERENCIJA 

 

Jurgita Valentaitė, Ingrida Balčiūnienė (VDU). Klausimų forma ir funkcijos priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kalboje. 

Rasa Pilkauskaitė-Valickienė (MRU). Prosocialus aktyvumas paauglystėje: koks lyties ir amžiaus 

vaidmuo? 

Ieva Salialionė (VU). Ar iš tiesų mergaitės gabesnės kalboms, o berniukai – matematikai. 

Antanas Mockus (MRU). Sėkmingo senėjimo patyrimas (žvalgomasis tyrimas). 

15.30–15.45 Pertrauka 

15.45–17.15 Psichologai organizacijose ir laboratorijose: kur psichologijos ribos? 

Simona Deduchova, Antonas Deduchovas (VU). Regimo vaizdo suvokimo įtaka valingoms 

motorinėms rankos ir rankos piršto reakcijoms. 

Rūta Vasiliauskaitė, Natalija Norvilė (MRU). Lyčių stereotipų suvokimas vaizdinėse reklamose. 

Aurelija Stelmokienė (VDU). Skirtingi informacijos šaltiniai vertinant vadovavimo efektyvumą: 

kuria vertintojų grupe pasitikėti? 

Vita Mikuličiūtė (VU). Suvokiamo Aš ir kolektyvinio efektyvumo ypatumai skirtingos paskirties 

karių grupėse. 

17.15 Diskusijos, konferencijos uždarymas 

 

 

Konferencijos organizatoriai: 

 Bendrosios psichologijos katedra 

 Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra 

 

 

Rėmėjai: 

 


